Sektion 12 Side 1
Udskrevet d. 12-06-2017

Resultatliste for flyvningen den 10-06-2017 fra Skevde

Losladt kl.  08:30 Antal duer: 215

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
1 222-15-0868 A 12:49:41 1.14830 1/5 222 JENS HOLM FIFE 1.000
2 220-15-1165 U 13:03:22 1.12341 1/5 222 AAGE FAURHOLT 978
3 205-16-1550 A 12:33:38 1.121,31 1/ 10 205 CARSTEN & KURT 976
4 205-16-1506 U 12:33:40 1.121,16 2/ 10 205 CARSTEN & KURT 976
5 222-14-0238 U 13:00:53 1.119,52  1/5 222 KASPER HENRIKSEN 975
6 062-14-4818 U 12:52:28 1.11427 1/4 062 EIGIL NIELSEN 970
7 222-13-0442 U 13:07:08 1.108,15 2/5 222 AAGE FAURHOLT 965
8 062-12-0828 U 12:55:48 1.100,30 2/ 4 062 EIGIL NIELSEN 958
9 222-13-0417 A 13:06:15 1.097,77 2/ 5 222 KASPER HENRIKSEN 956

10 098-15-0906 A 13:09:07 1.093,49 1/19 098 M & G HARDER 952
11 087-15-0887 U 12:50:46 1.088,48 1/5 087 TAGE PETERSEN 948
12 116-14-0030 U 13:09:13 1.086,56 1,2 222 BENYAMIN ILGAR 946
13 205-11-1177 U 12:41:59 1.082,56 1,7 205 ERIKNIELSEN 943
14 098-16-0728 A 13:12:00 1.082,30 2/ 19 098 M & GHARDER 943
15 222-15-0782 A 13:01:53 1.080,67 1/8 222 B.GODTFREDSEN 941
16 148-13-0316 U 13:36:46 1.074,70 1/ 3 148 OLE FREDERIKSEN 936
17 222-13-0507 A 13:03:24 1.074,67 2/8 222 B.GODTFREDSEN 936
18 205-16-1509 A 12:44:39 1.072,80 3/ 10 205 CARSTEN & KURT 934
19 062-13-3861 U 13:03:32 1.071,39 1/1 062 TORBEN HEEGARD 933
20 148-15-0403 A 13:31:56 1.069,46 177 148 SV.AA.NIELSEN 931
21 098-16-0843 U 13:19:04 1.067,55 1,8 098 JESPER DRESLER 930
22 222-15-0970 U 13:14:12 1.067,07 3/5 222 KASPER HENRIKSEN 929
23 192-13-3158 A 13:02:36 1.066,17 1/ 11 192 PE.MEULENGRACHT 928
24 148-15-0407 A 13:32:57 1.06587 2/ 7 148 SV.AA.NIELSEN 928
25 192-15-0010 A 13:03:30 1.062,66 2/ 11 192 PEMEULENGRACHT 925
26 062-14-4681 U 13:07:38 1.059,46 1/3 062 HENNING SORENSEN 923
27 098-15-0762 A 13:21:46 1.057,67 2/ 8 098 JESPER DRESLER 921
28 098-16-0757 U 13:18:43 1.057,13  3/19 098 M & G HARDER 921
29 098-15-0778 U 13:22:47 1.053,99 3/8 098 JESPER DRESLER 918
30 148-14-0430 U 13:38:20 1.049,15 1/9 148 JORGEN J. LARSEN 914
31 148-15-0399 A 13:37:50 1.04896 3,7 148 SV.AA.NIELSEN 913
32 098-13-0817 U 13:24:19 1.048,50 4/ 8 098 JESPER DRESLER 913
33 148-12-0375 U 13:38:13 1.047,66 4/ 7 148 SV.AA.NIELSEN 912
34 062-15-0468 U 13:09:16 1.047,65 1,6 062 HENRIK L.JENSEN 912
35 222-15-0983 A 13:19:29 1.047,56 1,1 222 JALTE HENRIKSEN 912
36 148-15-0388 U 13:38:19 1.04732 5,7 148 SV.AA.NIELSEN 912
37 098-16-0718 U 13:21:28 1.047,15 4,19 098 M & G HARDER 912
38 062-14-4301 A 13:09:41 1.046,09 276 062 HENRIK L.JENSEN 911
39 205-13-0013 U 12:50:53 1.045,63 2/ 7 205 ERIKNIELSEN 911
40 222-16-0916 A 13:11:22 1.044,25 3,8 222 B.GODTFREDSEN 909
41 098-10-0095 A 13:30:54 1.04329 1,7 098 IVECA GRGIC 909
42 222-16-0536 U 13:23:00 1.042,67 1/3 222 CHR.FRISCH 908
43 098-12-0204 A 13:26:09 1.042,01 5,8 098 JESPER DRESLER 907
44 205-15-1279 U 12:52:49 1.037,94 3/7 205 ERIKNIELSEN 904
45 250-15-4527 A 13:10:31 1.036,08 3/ 11 192 PE.MEULENGRACHT 902
46 062-12-0351 U 13:12:37 1.03523 1/6 062 PERLARSEN 902
47 148-15-0358 A 13:42:45 1.03433 2/9 148 JORGEN J. LARSEN 901
48 148-15-0450 U 13:48:49 1.034,08 2/3 148 OLE FREDERIKSEN 901
49 098-13-0634 A 13:25:12 1.03391 5/19 098 M & G HARDER 900
50 222-14-0146 U 13:14:31 1.032,68 4/8 222 B.GODTFREDSEN 899
51 087-15-0854 A 13:04:52 1.032,65 2/5 087 TAGE PETERSEN 899
52 222-13-0421 U 13:25:48 1.025,22 4/5 222 KASPER HENRIKSEN 893
53 087-16-0331 A 12:59:03 1.020,32 1/6 087 RENE LINDEGAARD 889
54 148-15-0359 U 13:47:16 1.019,61 3/9 148 JORGEN J. LARSEN 888



Sektion 12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

08:30

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

098-14-0819
062-14-4026
062-16-0521
062-14-4454
192-11-0058
205-15-1221
222-15-0737
222-16-0906
062-14-4172
098-15-0759
205-14-0346
062-13-3932
192-12-2303
148-11-0545
098-12-0219
205-15-1214
098-16-0710
087-15-0643
205-16-1516
062-13-3973
098-15-0806
148-14-0412
098-16-0633
192-16-1217
222-14-0432
098-14-0817
222-15-0783
192-16-1183
219-14-0720
098-15-0962
222-14-0422
087-16-0122
192-16-1232
148-14-0407
087-10-0308
192-15-0081
222-15-0865
062-10-0230
192-15-0007
004-16-1171
087-14-0066
219-14-0821
192-14-4198
219-15-0625
219-15-0504
222-16-0904
148-14-0318
062-16-0611
062-14-4580
148-12-0333
222-15-0754
222-15-0862
062-15-0463
205-16-1507

10-06-2017 fra Skevde

Antal duer: 215
Kon  Hjem kl. Meter / min
A 13:31:16 1.013,09
A 13:25:14 1.010,27
U 13:21:11 1.004,77
U 13:21:15 1.004,54
A 13:19:39 1.003,41
A 13:02:33 1.000,87
A 13:38:54 994,19
A 13:27:27 987,78
U 13:37:33 987,69
A 13:43:10 985,39
U 13:07:38 982,54
U 13:34:08 980,70
A 13:27:18 977,59
U 14:08:03 975,24
A 13:46:52 973,89
A 13:10:25 972,79
A 13:44:26 970,67
A 13:12:50 970,52
U 13:12:00 968,76
A 13:38:03 968,23
U 13:54:21 967,86
A 14:04:42 966,50
A 13:44:52 965,19
U 13:34:10 963,58
A 13:40:00 962,58
A 13:47:12 962,20
U 13:35:36 961,44
U 13:33:17 958,31
U 13:19:59 957,89
U 13:53:15 944,19
A 13:49:18 934,55
A 13:24:24 932,39
U 13:46:04 927,30
U 14:19:03 926,77
A 13:27:15 923,45
A 13:48:10 921,18
A 13:54:04 920,17
U 14:00:47 918,31
A 13:47:52 914,34
U 13:32:37 914,32
U 13:42:12 909,16
A 13:37:19 903,87
A 13:51:56 902,79
U 13:38:12 901,28
A 13:38:56 899,14
A 13:57:47 896,37
U 14:32:23 891,06
A 13:59:23 888,25
U 14:15:17 879,75
A 14:37:26 878,82
A 14:21:25 873,90
A 14:11:47 872,47
A 14:06:11 870,28
U 13:44:06 869,75

Forening Navn

6/ 19
1/8
2/6
3/6
4/ 11
4,17
3/5
5/8
1/ 12
6/ 8
5117
2/ 8
5/ 11
3/3
7/ 8
6/7
7/ 19
1/8
4/ 10
3/8
2/ 7
4/9
1/ 4
1/8
1/2
8/ 19
6/ 8
6/ 11
1/6
9/ 19
2/2
2/8
2/ 8
5/9
3/8
3/8
2/5
2/ 12
7/ 11
1/ 4
3/5
2/6
8/ 11
3/6
4/ 6
7/ 8
6/7
3/6
3/ 12
7117
4/5
3/5
4/ 6
5/ 10

098
062
062
062
192
205
222
222
062
098
205
062
192
148
098
205
098
087
205
062
098
148
098
192
062
098
222
192
192
098
062
087
192
148
087
192
222
062
192
004
087
192
192
192
192
222
148
062
062
148
222
222
062
205

M & G HARDER
POUL ENORREGAARD
PER LARSEN

PER LARSEN
P.EMEULENGRACHT
ERIK NIELSEN

AAGE FAURHOLT

B. GODTFREDSEN
FRANK NIELSEN
JESPER DRESLER
ERIK NIELSEN

POUL E.NGRREGAARD
P.EMEULENGRACHT
OLE FREDERIKSEN
JESPER DRESLER
ERIK NIELSEN

M & G HARDER
FINN HANSEN
CARSTEN & KURT
POUL ENORREGAARD
IVECA GRGIC
JORGEN J. LARSEN
OLE VILHELM

YRSA & BENT
PREBEN OVERGARD
M & G HARDER

B. GODTFREDSEN
PEMEULENGRACHT
JOHN ERIKSEN

M & G HARDER
PREBEN OVERGARD
FINN HANSEN

YRSA & BENT
JORGEN J. LARSEN
FINN HANSEN

YRSA & BENT

JENS HOLM FIFE
FRANK NIELSEN
PE.MEULENGRACHT
IZZET & UMIT

TAGE PETERSEN
JOHN ERIKSEN
P.EMEULENGRACHT
JOHN ERIKSEN
JOHN ERIKSEN

B. GODTFREDSEN
SV. AA. NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
FRANK NIELSEN

SV. AA. NIELSEN
AAGE FAURHOLT
JENS HOLM FIFE
HENRIK L.JENSEN
CARSTEN & KURT

Point

Side 2
Udskrevet d. 12-06-2017

Premie Praemieklasse

882
880
875
875
874
872
866
860
860
858
856
854
851
849
848
847
845
845
844
843
843
842
841
839
838
838
837
835
834
822
814
812
808
807
804
802
801
800
796
796
792
787
786
785
783
781
776
774
766
765
761
760
758
757



Sektion 12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

08:30

Ringnummer

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

192-16-1261
098-15-1048
098-16-0732
062-15-0712
222-11-0662
192-15-0295
098-15-0754
062-15-0187
205-16-1512
205-16-1531
087-15-0658
098-11-0533
062-13-3368
098-15-0842
205-16-1560
062-16-0618
192-16-1162
087-15-0641
098-13-0679
062-16-0503
205-14-0197
062-15-0156
062-16-0604
062-15-0604
098-15-0961
087-16-0116
222-14-0394
062-14-4892
205-16-1514
062-13-3055
192-16-1041
062-15-0662
087-16-0110
098-14-0804
087-15-0682
098-15-0927
098-15-0933
062-15-0111
222-16-0656
192-16-1219
009-13-0579
219-15-0505
087-15-0899
062-14-4451
098-15-0698
205-14-0056
062-15-0286
098-15-0915
098-16-0721
062-13-3814
098-08-0622
192-16-1188
062-16-0123
087-15-0696

10-06-2017 fra Skevde

Antal duer: 215
Kon  Hjem kl. Meter / min
A 14:10:05 861,82
U 14:23:04 860,76
U 14:25:04 859,59
A 14:27:19 850,12
U 14:31:45 844,51
A 14:07:43 840,47
U 14:37:24 839,93
A 14:29:14 830,28
A 13:59:23 829,40
U 13:59:41 828,64
A 14:03:00 824,37
A 14:41:03 819,04
U 14:29:55 812,89
A 14:57:09 810,86
A 14:09:11 805,43
A 14:33:47 804,25
U 14:35:20 795,54
U 14:15:24 794,72
A 14:54:52 793,03
U 14:41:19 787,93
U 14:26:42 774,47
A 14:56:20 772,04
U 14:49:36 770,74
U 15:06:46 765,60
U 15:09:16 764,43
A 14:32:18 757,65
A 15:04:55 755,08
A 14:57:46 754,22
A 14:32:35 753,45
A 15:17:31 745,40
U 15:18:28 717,53
A 15:58:00 678,04
U 15:17:25 673,75
A 16:03:46 672,61
U 15:31:10 651,80
U 16:32:25 632,67
A 16:47:17 624,78
A 16:27:44 624,33
A 16:33:27 623,39
U 16:28:49 612,11
U 16:37:02 601,80
A 16:33:22 574,66
U 16:44:25 574,09
U 17:02:54 570,43
A 17:37:53 567,08
U 16:41:09 562,46
U 17:17:11 557,48
U 18:07:06 528,87
A 18:25:13 512,77
U 18:31:48 488,77
A 19:16:10 485,83
U 18:50:17 468,56
U 19:21:20 451,60
A 18:53:14 440,47

Forening Navn

4/ 8
2/4
10/ 19
4/ 12
2/3
4/5
8/ 8
4/ 8
6/ 10
7/ 10
2/6
3/4
4/ 6
377
8/ 10
5/6
9/ 11
4/ 8
11/ 19
5/6
1/3
5/8
6/6
5/ 12
12/ 19
5/8
4/5
3/4
9/ 10
6/ 12
5/8
7/ 12
6/ 8
13/ 19
3/6
14/ 19
1/4
6/ 8
1/4
6/8
1/ 4
5/6
5/5
6/ 6
2/4
2/3
1/ 4
15/ 19
16/ 19
2/3
4,17
10/ 11
3/3
4/ 6

192
098
098
062
222
087
098
062
205
205
087
098
062
098
205
062
192
087
098
062
205
062
062
062
098
087
222
062
205
062
192
062
087
098
087
098
098
062
222
192
192
192
087
062
098
205
062
098
098
062
098
192
062
087

YRSA & BENT

OLE VILHELM

M & G HARDER
FRANK NIELSEN
CHR. FRISCH

TAGE PETERSEN
JESPER DRESLER
POUL ENORREGAARD
CARSTEN & KURT
CARSTEN & KURT
RENE LINDEGAARD
OLE VILHELM

PER LARSEN

IVECA GRGIC
CARSTEN & KURT
HENRIK L.JENSEN
P.E.MEULENGRACHT
FINN HANSEN

M & G HARDER

PER LARSEN
PREBEN NIELSEN
POUL E.NORREGAARD
HENRIK L.JENSEN
FRANK NIELSEN

M & G HARDER
FINN HANSEN

JENS HOLM FIFE
EIGIL NIELSEN
CARSTEN & KURT
FRANK NIELSEN
YRSA & BENT
FRANK NIELSEN
FINN HANSEN

M & G HARDER
RENE LINDEGAARD
M & G HARDER
SARINI & FREDDY
POUL ENORREGAARD
TEAM HENRIKSEN
YRSA & BENT

POUL NIELSEN

JOHN ERIKSEN
TAGE PETERSEN
PER LARSEN

SARINI & FREDDY
PREBEN NIELSEN
OTTO GRUNDSOE

M & G HARDER

M & G HARDER
HENNING SORENSEN
IVECA GRGIC
P.E.MEULENGRACHT
HENNING SORENSEN
RENE LINDEGAARD

Point

Side 3
Udskrevet d. 12-06-2017

Premie Praemieklasse

751
750
749
740
735
732
731
723
722
722
718
713
708
706
701
700
693
692
691
686
674
672
671
667
666
660
658
657
656
649
625
590
587
586
568
551
544
544
543
533
524
500
500
497
494
490
485
461
447
426
423
408
393
384



